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Lokalni i najlepsi, czyli wybieramy Perły
Mazowsza 2021
2021-11-22

 

Wystartowała kolejna edycja konkursu Perły Mazowsza, organizowanego
przez tygodnik „Przegląd Piaseczyński”, lokalne samorządy i
Stowarzyszenie Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania. Do 15 grudnia
można zgłaszać kandydatów do wyróżnień w kategoriach:
przedsiębiorczość, kultura oraz sport i turystyka. Na zwycięzców czekają
statuetki i nagrody.

Perły Mazowsza już od kilku lat integrują lokalną społeczność z samorządami i
przedsiębiorcami, pozwalają na docenienie lokalnych firm, wydarzeń i sportowców.
W tym roku konkurs, organizowany m.in. przez tygodnik „Przegląd Piaseczyński” i
Stowarzyszenie Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania, odbędzie się po raz
szósty. Od tej edycji swoim zasięgiem obejmie gminy powiatu piaseczyńskiego,
grodziskiego i pruszkowskiego.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2021-11/statuetka.png


Trzy kategorie i zgłoszenia
Perły Gmin, Perły Powiatów i Perły Mazowsza zostaną przyznane w kategoriach:

Perła przedsiębiorczości – to wyróżnienie dla przedsiębiorstw, które swoimi
wynikami ekonomicznymi oraz aktywną społeczną postawą wyróżniają się w
powiecie i zyskują poparcie mieszkańców;
Perła kultury – w tej kategorii wyróżnione zostanie wydarzenie, np. akcje
plenerowe, festiwale czy konkursy;
Perła sportu i turystyki – wyłoni najpopularniejszego sportowca – promotora
sportu, drużynę, sekcję, klub – lub ofertę turystyczną.

Zgłoszenia kandydatów już ruszyły i będą przyjmowane do 15 grudnia 2021 r., do
godz. 23.59. Co trzeba zrobić? Wystarczy wypełnić formularz na stronie:
www.perlymazowsza.pl. Można też wybrać opcję tradycyjną i wysłać dokument w
wersji papierowej na adres: ul. Jana Pawła II 29, 05-500 Piaseczno lub skanem na

adres: kontakt perlymazowsza [dot] pl. Głosowanie zaplanowano natomiast w
dniach 5 stycznia–21 lutego 2022 r.

Nagrody
Nagrody zdobywają nie tylko nominowani. Wystarczy, że zgłosisz kandydata i
ciekawie uzasadnisz, dlaczego to właśnie on powinien zdobyć Perłę Mazowsza 2021,
lub po prostu na kogoś zagłosujesz, wtedy również może trafić do ciebie
niespodzianka. Każdy ma szansę coś wygrać! Pula nagród dla mieszkańców to 35
tys. zł. Czekają m.in. bilety do kina, weekendowe pobyty w hotelach, kosmetyki,
książki, wejściówki do SPA i wiele innych nagród. 

Ubiegłoroczni laureaci
Zwycięzców konkursu poznamy na przełomie lutego i marca 2022 r.
Ubiegłorocznymi laureatami Pereł Mazowsza z gminy Konstancin-Jeziorna byli
organizatorzy Festiwalu Otwarte Ogrody i turniejów siatkówki plażowej w Parku
Zdrojowym oraz salon kosmetyczny Farma Urody. Więcej informacji można znaleźć
na stronie: www.perlymazowsza.pl lub na Facebooku.
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